Serre, &pervenit ad Furсam , quavocatur Pup

pte , & diretlum vadit ad locum , qui vacatur Vï-

tieufum , & inde vadit at Aquam fundatam , &

afeendit indein ipfum montem , qui vocatur de Si

te , & quomodo vadit in capite de aqua qua vocatur

Rapidu , & quomodo afeendit in montem , qua vo

catur Cavallu , & vadit directum in montem , qua

vacatur Rendenario major , (fr inde per Serras

moncium , & pervenit ad Rendenaria minor ,

& quomodo vadit directum per pedes moncium ,

qui vocatur Frtfelona y & vadit in aque qua vocatur

Melarino , & quomodo falit direltum in mon

tem , qui nominatur terre albe , & quomodo vadit

per Serras moncium t & pervenit in montem qui vo

catur Vallelucis , & quomodo vadit per ipfas Serrât

moncium , & defeendit ad petramferiptam & inde

afeendit ad Serras mont is qui dicitur Ordicofa , &

quomodo vadit per Serras moncium , & pervenit

at Pefclora , qui dicitur Faleonari , & quomodo

vadit per duos montes ex quibus unus vacatur Spi-

nacius , & alter Porcacius , & inde afeendit ad

crißas mantis , qui vacatur Cairo , & pervenit ipfe

petre fuper aqua fävola , & afeendit ad collem ,

qui vocatur Gimbiruti , ф quomodo defeendit in

quirquitulum , & defeendit in Foffatum juxta S.

Damafum , & vadit direïlum in Silice in locum ,

qui dicitur orcu de Giczuti, et qualiter pergit ad

lacum , qui dicitur Radeprandi , & qualiter vadit

in Famitum , et inde qualiter vadit in rivo , qui

dicitur Aiaroc2.e , et qualiter defeendit in fiuvio ,

qui dicitur Carnellu , et afeendit per eodem fiu

vio ufque at aquam , qui dicitur Cofa , et falit

per Serram mentis , qui dicitur S. Donati , et

quomodo defeendit fuper ipfi Monticelli de Mar

ri , et vadit ad ipfi pefeli , qui funt ad pede

de ipfum Monte de Balba , et quomodo vadit

dtreïlum per duos leones , et inde falit per ipfe

Serre fuper cafóle , et defeendit per ipfum

Montem fuper ipfe Fille de Gariliano , et

inde vadit ad Gripta imperatoris , et defeen

dit in fiuvio de Gareliano , et afeendente per

eodemfiuvio ufque ad priores fines , una cum inte

gris omnibus caßellis quibusfunt infra jam dittos fi

nes , & cum aquis , & molendinis , & ecclefiis , ca

teraque omnia infra fuprodiSlas fines habentes , fi-

mulque & concedimus , ф confirmamus in eodem

fantto monaßerio , qua a Pontificibus S. R. fedis con-

ceffa , data , autfirmata funt , quam & il/ut qui pro

fua anima redempeiono in eodem S. carnobta fe cum

rebus fuis eferuerunt vel omnia , & in omnibus ,

quantum afingulis principibus antecejforibus noßris ,